
A・E コッカースパニエル

アフガン・ハウンド

秋田

イタリアングレイハウンド

キャバリア

コーギー

ゴールデンレトリバー

雑種（12kg 以下・12kg 以上・20kg 以上）

ジャックラッセル

シーズー

シェパード

シェルティ

柴

シュナウザー（6kg 以下・6kg 以上）

ダックスフント（6kg 以下・6kg 以上）

チワワ（5kg 以下・5kg 以上）

チャイニーズクレイテッド

ニューファンドランド

パピヨン

バーニーズマウンテンドッグ

バグ

ビーグル

ビションフリーゼ

ピレニーズ

プードル（6kg 以下・6kg 以上）
プードル（スタンダード）

フレンチブルドッグ

ペキニーズ

ポメラニアン

ボーダーコリー

ボルゾイ

マルチーズ

ミックス（6kg 以下・6kg 以上・10kg 以上）

ヨークシャテリア

ラブラドール

ワイヤーフォックステリア

猫（短毛種・長毛種）

¥6600

¥11000

¥10800

¥5500

¥6000

¥5800

¥9900

¥5800・￥6600・￥7700

¥5000

¥5800

￥9500

￥7800

￥5800

￥6600・￥7700

¥4200・￥5200

¥4200・￥5200

¥5800

¥17000

¥5200

¥17000

¥5200

￥5800

￥6800

￥17000

￥6000・6600

￥11000

￥5200

￥5800

￥5800

￥7800

￥9900

¥5800

\5800・￥6600・￥7700

¥5200

¥8800

¥6600

￥6000・￥8800

¥8800

¥17000

-

-

¥6800

-

-

-

￥6500

￥6800

-

-

-

￥7700・￥8800

¥5200・￥5500

¥5200・￥5500

￥6600

-

￥6000

-

-

-

￥8800

-

￥6900・￥7800

￥17000

-

￥6800

￥6800

-

-

￥6800

￥6900・￥7700・￥8800

￥6600

-

￥7800

-　　   ・￥11000

ア

カ

サ

タ

ナ

ハ

マ

ヤ

ラ

ワ

猫

price
シャンプーコース　　　　　　　　シャンプーカットコース


